新加坡證券交易所有限公司、香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## SHC ENVIRONMENT HOLDINGS LTD.

# 上海實業環境控股有限公司<sup>\*</sup>

(在新加坡共和國註冊成立的有限公司) (香港股份代號:807) (新加坡股份代號:BHK)

## 海外監管公告

本海外監管公告乃根據《證券及期貨條例》第 XIVA 部及香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.10B 條之規定作出。

請參閱以下隨附的上海實業環境控股有限公司(「本公司」)於二零一九年二月十三日於新加坡證券交易所有限公司網頁發表之公告。

承董事會命 上海實業環境控股有限公司 執行董事 馮駿先生

香港,2019年2月13日

於本公告日期,非執行董事長為周軍先生;執行董事為馮駿先生、李增福先生、徐曉冰先生及許瞻先生;獨立非執行董事為楊木光先生、安紅軍先生及鍾銘先生。

\* 謹供識別



#### SIIC Environment Holdings Ltd.

Registration No. 200210042R One Temasek Avenue #37-02 Singapore 039192

> Tel: +65 6538 2598 Fax: +65 6538 2896 www.siicenv.com

新聞稿 - 即時發佈

## 上海實業環境在中國大連市 簽署兩份污水處理特許經營補充協議

新加坡和香港,2019年2月13日—新加坡交易所主板以及香港聯合交易所主板水務環境公司,上海實業環境控股有限公司(簡稱"上實環境"、"公司",連同其附屬公司,統稱"本集團"),今天宣佈上實環境子公司大連紫光水務有限公司("大連紫光")及大連紫光凌水污水處理有限公司("大連紫光凌水")分別與中華人民共和國("中國")遼寧省大連市城市建設管理局("管理局")簽署項目特許經營的補充協議。

### 詳情如下:

- 1. 大連紫光與管理局簽署大連老虎灘污水處理廠項目價格調整補充協議。該項目的設計規模為 9 萬噸 / 日。自 2018 年 1 月 1 日起污水處理運營服務費由人民幣 0.802 元 / 噸上調至人民幣 0.9271 元 / 噸。
- 2. 大連紫光凌水與管理局簽署大連凌水河污水處理項目價格調整補充協議。該項目的設計規模為 8 萬噸 / 日。自 2018 年 1 月 1 日起污水處理運營服務費由人民幣 0.7871 元 / 噸上調至人民幣 0.9079 元 / 噸。

上實環境預計該項目將會為本集團的業績做出積極貢獻。



#### SIIC Environment Holdings Ltd.

Registration No. 200210042R One Temasek Avenue #37-02 Singapore 039192

Tel: +65 6538 2598 Fax: +65 6538 2896 www.siicenv.com

## 關於上海實業環境控股有限公司

上海實業環境控股有限公司(簡稱"上實環境",股票代碼: BHK.SG,807.HK)是一家在中國水務環保市場具有領先地位的綜合性環境企業,主營業務涉及污水處理、供水、固廢處理及其他環保相關産業。上實環境前身爲2005年在新交所凱莉版上市的亞洲水務科技有限公司(簡稱"亞洲水務")。2010年上海實業控股有限公司(簡稱"上實控股",股票代碼:363.HK)收購亞洲水務,並開啟一系列債務重組。2012年,亞洲水務更名爲上實環境,並轉新交所主板上市。重組以來,公司高速發展,規模迅速增長,中國環保市場的佔有份額不斷提高。

上實環境是環保行業積極活躍的投資者與運營者,在中國水務行業已有十多年的經營歷史。 目前,公司在中國擁有近 200 個污水處理及供水項目,以及 6 個固廢焚燒發電項目,業務 覆蓋中國 19 個省及直轄市,即山東、廣東、湖北、湖南、江蘇、上海、浙江、江西、安 徽、福建、廣西、寧夏、河南、遼寧、內蒙古、山西、四川、吉林和黑龍江。

上實環境憑藉其獨特的戰略定位與商業模式,將繼續壯大水務及固廢業務,並積極尋求其它環保領域的市場機會,如工業廢水處理、海水淡化、污泥處理處置、土壤修復,再生能源,水處理技術及污染防治等領域,致力其在中國水務及環保產業第一梯隊的領先位置。

詳細信息,敬請訪問上實環境公司主頁 www.siicenv.com

### 如有查詢,請聯繫:

蔡慧璟女士

副總經理及投資者關係總監 上海實業環境控股有限公司

電郵: caihuijing@siicenv.com

黄精能女士/黎嘉賢女士

Hume Brophy

電郵: siicenv@humebrophy.com

電話: +65 3157 5293 (新加坡) / +852 3008 3813 (香港)